
 

 

UCHWAŁA NR LIV/301/2017 

RADY MIEJSKIEJ W WITNICY 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

w sprawie ustanowienia pomników przyrody na terenie Miasta i Gminy Witnica. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zmianami)  oraz art. 44 ust. 1, ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie 

przyrody (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 2134 ze zmianami), po dokonaniu uzgodnienia z Regionalnym 

Dyrektorem Ochrony Środowiska w Gorzowie Wlkp. pismo z dnia 12 lipca 2017r. nr WPN-623.15.2017.KA1, 

Rada Miejska w Witnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się pomnikiem przyrody następujące drzewa z gatunku:  

1. Dąb szypułkowy ,,Kazimierz” (Quercus robur), o obwodzie pnia 440 cm, wiek około 180 lat, rosnący na 

terenie Nadleśnictwa Dębno, obręb leśny Kostrzyn, leśnictwo Kostrzyn nad Odrą, oddział 763 c, numer 

ewidencyjny działki 313/6, obręb Dąbroszyn, Gmina Witnica, będącej własnością Skarbu Państwa, zarząd PGL 

LP Nadleśnictwo Dębno. 

2. Dąb szypułkowy ,,Stanisław” (Quercus robur), o obwodzie pnia 620 cm, wiek około 220 lat, rosnący na 

terenie Nadleśnictwa Dębno, obręb leśny Kostrzyn, leśnictwo Kostrzyn nad Odrą, oddział 762 a, numer 

ewidencyjny działki 312/1, obręb Dąbroszyn, Gmina Witnica, będącej własnością Skarbu Państwa, zarząd PGL 

LP Nadleśnictwo Dębno. 

3. Umiejscowienie drzew w terenie obrazuje załącznik mapowy nr 1 do niniejszej uchwały, który stanowi 

jej integralną część. 

§ 2. Obiekty opisane w § 1 podlegają ochronie w celu zachowania szczególnej wartości   przyrodniczej 

i krajobrazowej. 

§ 3. W stosunku do pomników przyrody ustanowionych w § 1 zakazuje się: 

1. niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu; 

2. wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu, z wyjątkiem prac związanych 

z zabezpieczeniem przeciwsztormowym lub przeciwpowodziowym albo budowę, odbudowę, utrzymywaniem, 

remontem lub naprawą urządzeń wodnych; 

3. uszkadzania i zanieczyszczania gleby; 

4. umieszczania tablic reklamowych. 

§ 4. Nadzór nad pomnikami przyrody wymienionymi w § 1 sprawuje Burmistrz Miasta i Gminy Witnica 

i Nadleśniczy Nadleśnictwa Dębno. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 7 września 2017 r.

Poz. 1886



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Agnieszka Hołubowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1886



Załącznik 

do Uchwały Nr LIV/301/2017 

Rady Miejskiej w Witnicy 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

Załącznik mapowy nr 1 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1886


		2017-09-07T12:59:35+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




